
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                       R-DNAT-2006-339
                                               
                                       SALTA, 08 de mayo de 2006
                                               
                                       Expediente Nº 10.958/05

VISTO:
Las notas elevadas por las Srtas. Vanina Antonella Pereyra y

Mariana López Martínez, en relación a su designación como Alumnas
Auxiliares Adscriptas - “Ad Honorem” - a la cátedra Genética de la
Escuela de Biología; y

CONSIDERANDO:
Que mediante las mismas elevan su renuncia al cargo de Alumnas

Auxiliares  Adscriptas  –  “Ad  Honorem”  -  a  la  cátedra  Genética,
designadas por Resolución R-DNAT-2005-1460.

Que dicha decisión se basa en el hecho de no poder contar con la
disponibilidad horaria para cumplir con el mismo.

Que la Ing. Elsa Gilardón tomó conocimiento de dichas renuncias.
Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de

acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- ACEPTAR  LAS  RENUNCIAS como  ALUMNAS  AUXILIARES
ADSCRIPTAS – “AD HONOREM” - a la cátedra GENÉTICA de la Escuela de
Biología  a  partir  del  05  y  del  11  de  abril del  corriente  año
respectivamente de las siguientes alumnas:

VANINA ANTONELLA PEREYRA DNI Nº 29.791.183
MARIANA LOPEZ MARTINEZ DNI Nº 28.616.544
ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia al
interesado, a la cátedra, a la Escuela de Biología,Dpto.Docencia,
publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de
Salta y siga a Dirección Administrativo Académica para su toma de
razón y demás efectos.-
aim.

   Ing. Silvia Raquel ZAPATA                            Dr. Julio Rubén NASSER
           SECRETARIA                         D E C A N O
Facultad de Ciencias Naturales         Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-GENÉTICA-RENUNCIA-PEREYRA-LOPEZ M.sxw


